
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

04 декабря 2024 г.                        с.Дивное                                                № 764 

 
Об утверждении итогов муниципального  
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физике в 2024/25 учебном году 
 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 

(протокол от 02.12.2024 года № 15) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физике 2024/25 учебного года (дата проведения 29 ноября 

2024 года) (Приложение 1). 

2. Утвердить список призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике в 2024/25 учебном году (Приложение 2). 

3. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.) довести 

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

организаций Апанасенковского муниципального округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1  
к приказу ООААМО СК 
от 04.12.2024 года № 764 

 

Итоги  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по физике в 2024/25 учебном году (29 ноября 2024 года) 

 
№ Ф.И.О. участника ОО Класс 

обучени

я 

Результат 
(балл) 

Статус 
участника 

7 класс 

1.  Михайленко Антон 
Евгеньевич 

МКОУ СОШ №10  7 16 Призёр 

2.  Бурыка Семён Павлович МКОУ СОШ № 1 7 11   

3.  Юрко Кира 

Константиновна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 7   

4.  Рубанова Валерия 

Евгеньевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 6   

5.  Колесников  Андрей 

Юрьевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 5   

6.  Попков Егор 

Александрович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 5   

7.  Омарова Сабина 

Мухтаровна 
МКОУ СОШ № 1 7 3   

8.  Комарова Анастасия 

Витальевна 

МКОУ СОШ № 8 

с. Манычское 
7 0   

9.  Латышева  Валерия 

Александровна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 0   

10.  Молкова Татьяна 

Витальевна 

МКОУ СОШ № 8 

с. Манычское 
7 0   

11.  Муслимова Хамис 

Багамаевна 

МКОУ СОШ № 8 

с. Манычское 
7 0   

12.  Омарова   Амина 

Абдуллаевна 
МБОУ СОШ № 2 7 0   

13.  Просянов Станислав 

Николаевич 

МКОУ СОШ № 8 

с. Манычское 
7 0   

14.  Процкив Валерия 

Николаевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 0   

15.  Узекаева Джума 

Узекаевна 

МКОУ СОШ № 8 

с. Манычское 
7 0   

8 класс 

16.  Кулешова Полина  

Александровна 
МКОУ СОШ №10  8 9   

17.  Королева   Ульяна   
Витальевна 

МКОУ СОШ № 1 8 8   

18.  Дроботова Елизавета 

Евгеньевна 
МКОУ СОШ №10  8 4   

19.  Левышкина Анна 
Александровна 

МКОУ СОШ №10  8 4   

20.  Гореткина Ксения 

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 8 2  

21.  Зайченко Павел 
Валерьевич 

МКОУ СОШ №7 
с.Рагули 

8 2  

22.  Никитина Анастасия  

Витальевна 
МБОУ СОШ № 2 8 2  

23.  Алферова Ангелина 
Алексеевна 

МКОУ СОШ № 1 8 0  

24.  Курносов Андрей МКОУ СОШ № 1 8 0  



Вячеславович 

25.  Найденова Дарья 

Андреевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 0  

26.  Сигачева Юлия Сергеевна МКОУ СОШ № 13  8 0  

27.  Угарова Каролина 
Алексеевна 

МКОУ СОШ №11 
с. Белые Копани   

8 0  

9 класс 

28.  Чуприна  Егор 

Витальевич 
МКОУ СОШ № 1 9 10   

29.  Вершок  Дарья 

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 9 4   

30.  Горбонос Захар 

Алексеевич 
МКОУ СОШ № 1 9 2   

31.  Жежеря Яков 

Александрович 
МБОУ СОШ № 2 9 2   

32.  Подкопаев Кирилл 

Александрович 
МБОУ СОШ № 2 9 2   

33.  Зинченко Максим 

Анатольевич 
МКОУ СОШ №10  9 0   

34.  Ибряйчева Ульяна 
Сергеевна 

МКОУ СОШ №7 
с.Рагули 

9 0   

35.  Магомедова Латифа 

Шамильевна 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
9 0   

36.  Маско Кирилл 
Витальевич 

МКОУ СОШ № 1 9 0  

37.  Матвеева Наталья 

Николаевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 0  

38.  Михайлюк Егор 
Викторович 

МКОУ СОШ №10  9 0  

39.  
Наказная Анна Сергеевна 

МКОУ СОШ №11 

с. Белые Копани   
9 0  

40.  Петрич Александр 
Андреевич 

МКОУ СОШ №3 
с.Дивное 

9 0  

41.  Погребняк Артем 

Павлович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 0  

42.  Фитисов Михаил 
Сергеевич 

МКОУ СОШ №7 
с.Рагули 

9 0  

10 класс 

43.  Аполонский Тимофей 

Алексеевич 
МКОУ СОШ № 13  10 18  

44.  Чамсаева Джума 

Ахмедовна 
МКОУ СОШ № 13  10 16  

45.  Новикова Дарья 

Артёмовна 
МКОУ СОШ № 1 10 7  

46.  Даудгаджиев Рашид 

Магомедсаидович 

МКОУ СОШ №5 

пос. Айгурский 
10 3  

47.  Шляхов Артём Сергеевич МКОУ СОШ № 1 10 3  

48.  Еремченко Ирина 
Евгеньевна 

МКОУ СОШ №10  10 0  

49.  Овчаренко Алексей 

Васильевич 
МБОУ СОШ № 2 10 0  

50.  Попков Иван 
Александрович 

МКОУ СОШ №3 
с.Дивное 

10 0  

51.  Попова Екатерина 

Андреевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 0  

52.  Сиденко Андрей 
Владимирович 

МКОУ СОШ № 1 10 0  

11 класс 

53.  Кутовой Никита 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 1 11 4  



54.  Лебедева Дарья Петровна МКОУ СОШ № 9 11 4  

55.  Борисенко Виктор 

Николаевич 
МБОУ СОШ № 2 11 2  

56.  Абдуллаев Исак 
Шамильевич 

МКОУ СОШ № 8 
с. Манычское 

11 0  

57.  Волошина Алина 

Николаевна 

МКОУ СОШ № 8 

с. Манычское 
11 0  

58.  Кочиев Тамерлан 
Давитович 

МКОУ СОШ №5 
пос. Айгурский 

11 0  

59.  Курбанова Эльвира 

Магомедовна 

МКОУ СОШ № 8 

с. Манычское 
11 0  

 
 

Приложение 2 
к приказу ООААМО СК 
от 04.12.2024 года № 764 

 

 

Список призеров 

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по физике в 2024/25 учебном году (29 ноября 2024 года) 
 

№ Ф.И.О. участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

1.  Михайленко Антон 

Евгеньевич 
МКОУ СОШ №10  7 16 Призёр 

 
 
 
 


